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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
11001-33-35-
023-2018-
00412-01

JOSE
MARIA
ARMENTA
FUENTES

JULIANA ANDREA
SUAREZ SUAREZ

SUBRED
INTEGRADA DE
SERVICIOS DE
SALUD SUR

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/02/2024
AUTO
DECRETA
PRUEBA DE
OFICIO

DHM-DECRETA
PRUEBA DE
OFICIO ...

2
11001-33-42-
056-2019-
00473-01

JOSE
MARIA
ARMENTA
FUENTES

GIOVANNI
BETANCOURT
MARTINEZ

HOSPITAL MILITAR
CENTRAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/02/2024 AUTO QUE
NIEGA

DHM-NIEGA
ACLARACIÓN
DE SENTENCIA
...

3
25000-23-42-
000-2020-
00534-00

JOSE
MARIA
ARMENTA
FUENTES

CLARA ELSA
VILLALBA DE
SANDOVAL

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/02/2024

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO
PARA
ALEGATOS
DE
CONCLUSION

DHM-Por las
anteriores
consideraciones
se tienen como
pruebas los
documentos
aportados con la
demanda y con
la contestación
de la misma,
respectivamente
se ordena a las
partes conforme
al artículo 18...

4
25000-23-42-
000-2021-
00017-00

JOSE
MARIA
ARMENTA
FUENTES

EMILCE TRUJILLO
YUCUNA

NACION -
MINEDUCACION -
FONDO NACIONAL
DE
PRERSTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/02/2024
AUTO
ADMITE
DEMANDA

DHM-ADMITE
DEMANDA...

5
25000-23-42-
000-2021-
00056-00

JOSE
MARIA
ARMENTA
FUENTES

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

JOSE YEZID
QUINTERO
AGUIRRE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/02/2024 AUTO
TRASLADO

DHM-
TRASLADO
MEDIDA
CAUTELAR...

Tribunal Administrativo de Cundinamarca-TRIBUNAL ADMINISTRATIVO 000 SECCION SEGUNDA
(Escritural y Oral)
ESTADO DE FECHA: 20/02/2024
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6
25000-23-42-
000-2021-
00908-00

JOSE
MARIA
ARMENTA
FUENTES

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

GINNA PATRICIA
FRANCO
CAMARGO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/02/2024

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO
PARA
ALEGATOS
DE
CONCLUSION

DHM-Por las
anteriores
consideraciones
se tienen como
pruebas los
documentos
aportados con la
demanda y con
la contestación
de la misma,
respectivamente
se ordena a las
partes conforme
al artículo 18...

7
25000-23-42-
000-2021-
00944-00

JOSE
MARIA
ARMENTA
FUENTES

ALEJANDRO
ANZOLA TORRES

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
POLICIA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/02/2024

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO
PARA
ALEGATOS
DE
CONCLUSION

DHM-Por las
anteriores
consideraciones
se tienen como
pruebas los
documentos
aportados con la
demanda y con
la contestación
de la misma,
respectivamente
se ordena a las
partes conforme
al artículo 18...

8
25000-23-42-
000-2022-
00045-00

JOSE
MARIA
ARMENTA
FUENTES

EDISON
MONTENEGRO
ARIZA

LA NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
EJERCITO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/02/2024

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO
PARA
ALEGATOS
DE
CONCLUSION

DHM-Por las
anteriores
consideraciones
se tienen como
pruebas los
documentos
aportados con la
demanda y con
la contestación
de la misma,
respectivamente
se ordena a las
partes conforme
al artículo 18...
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